
UCHWAŁA NR 218/XXVII/2022 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 198/XXV/2021 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej na świadczenie usług, polegających na realizacji 

powiatowych przewozów osób o charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych, 

przebiegających na obszarze Powiatu Augustowskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
w Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 219 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity w Dz. U. z 2021 r. poz.305; zm. w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) i art. 23 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (tekst jedn. w Dz. U. z 2021 r. 
poz. 717 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 198/XXVI/2021 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia stawek dotacji przedmiotowej na świadczenie usług, polegających na realizacji powiatowych 
przewozów osób o charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych, przebiegających na 
obszarze Powiatu Augustowskiego na 2022 rok Załącznik Nr 1 „Stawki dotacji przedmiotowej na 2022 rok” 
otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Stawki dotacji przedmiotowej do 1 wozokilometra finansowane ze środków własnych Powiatu 
określone w pozycjach od 1 do 6 mają zastosowanie do kursów realizowanych od 1 kwietnia 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 
 

Andrzej  Mursztyn 
 

Id: 8675EA0C-7753-487E-8FD0-EA052A558BB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 218/XXVII/2022 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Stawki dotacji przedmiotowej na 2022 rok 

Planowana kwota dotacji przedmiotowej do 1 
wozokilometra             (w zł) 

z tego: 

Lp. Nazwa linii komunikacyjnej 

Długość 
linii 

komunika-
cyjnej 
(w km) 

Wozo-
kilometry 
w 2022 r. 

Ogółem 

środki 
z Funduszu 

Rozwoju 
Przewozów 

Autobusowych 
o Charakterze 
Użyteczności 
Publicznej 

Środki 
własne 

Powiatu 

Planowana 
wielkość 
dotacji 

dla danej 
linii 

komunikacyjnej 
w 2022 r. 

(w zł)  

środki 
z Funduszu 

rozwoju 
przewozów 

autobusowych 

środki własne 
Powiatu 

(w zł) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Augustów – Rudawka - Augustów 
przez Płaską 103,3 103 196,70 3,60 3,00 0,60 371 722,35 309 590,10 62 132,25 

2. Augustów – Nowinka przez Szczebrę 60,5 139 603,80 3,59 3,00 0,59 501 813,21 418 811,40 83 001,81 

3. Augustów – Janówka przez Mazurki 50,6 141 315,40 3,58 3,00 0,58 506 070,41 423 946,20 82 124,21 

4. Augustów – Ponizie przez Białobrzegi 52,5 181 142,10 3,60 3,00 0,60 652 977,28 543 426,30 109 550,98 

5. Lipsk - Augustów przez Hruskie 39,8 24 676,00 3,60 3,00 0,60 88 922,42 74 028,00 14 894,42 

Id: 8675EA0C-7753-487E-8FD0-EA052A558BB6. Podpisany Strona 1



6. Augustów – Uścianki przez Nettę 43,9 61 635,60 3,56 3,00 0,56 219 161,95 184 906,80 34 255,15 

7. Sztabin – Augustów przez Czarniewo, 
Jaziewo, Kopiec 46,0 17 204,00 4,00 3,00 1,00 68 816,00 51 612,00 17 204,00 

8. Augustów – Augustów przez Rutki 
Nowe, Bargłów Kościelny 37,3 23 648,20 4,00 3,00 1,00 94 592,80 70 944,60 23 648,20 

9. 
Augustów – Augustów przez 
Solistówkę, Rumiejki, Bargłów 
Kościelny 

53,0 46 534,00 4,00 3,00 1,00 186 136,00 139 602,00 46 534,00 

Razem 486,9 738 955,80    2 690 212,42 2 216 867,40 473 345,02 

 

Id: 8675EA0C-7753-487E-8FD0-EA052A558BB6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

